



# Erikssons Holding ApS

Bregnehøjen 12, c/o Carsten Eriksson, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 41 71 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Carsten Eriksson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Erikssons Holding ApS  
Bregnehøjen 12  
c/o Carsten Eriksson  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 41 71 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Carsten Eriksson

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i Holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ingen usikkerheder været vedrørende indregning og måling i selskabets årsrapport.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 191.212 kr. mod -1.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 914.864 kr. mod 1.468.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>191.212</b>	<b>-1.669</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-13.938	1.414.954
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	954.643	0
Andre finansielle indtægter	0	71.707
1 Øvrige finansielle omkostninger	-217.053	-1.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>914.864</b>	<b>1.483.665</b>
Skat af årets resultat	0	-15.136
<b>Årets resultat</b>	<b>914.864</b>	<b>1.468.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-409.376	254.563
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Overføres til overført resultat	1.206.440	1.099.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>914.864</b>	<b>1.468.529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	180.150	844.087
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.180.150</u>	<u>844.087</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.180.150</u></b>	<b><u>844.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.423.170</u>	<u>1.778.359</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.423.170</u>	<u>1.778.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>562.570</u>	<u>101.870</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.335.740</u></b>	<b><u>1.880.229</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.515.890</u></b>	<b><u>2.724.316</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-409.376	254.563
Overført resultat	3.670.163	2.209.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.503.587</b>	<b>2.703.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	1.250
Selskabsskat	0	15.136
Anden gæld	4.803	4.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.303	20.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.303</b>	<b>20.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.515.890</b>	<b>2.724.316</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.463.723	114.600	2.703.323
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	-409.376	1.206.440	117.800	914.864
	<b>125.000</b>	<b>-409.376</b>	<b>3.670.163</b>	<b>117.800</b>	<b>3.503.587</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	217.053	1.327
	<b><u>217.053</u></b>	<b><u>1.327</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	589.525	589.525
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>589.525</u></b>	<b><u>589.525</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	254.563	-175.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.938	1.414.954
Udbytte	-650.000	-985.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-409.375</u></b>	<b><u>254.562</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>180.150</u></b>	<b><u>844.087</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		1.423.170
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-215.231
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
